О проекте плана проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа  Теплый Стан и графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на II квартал 2014 года

      В соответствии с Уставом муниципального округа Теплый Стан

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить проект плана проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на II квартал 2014 года.(Приложение № 1).

2. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на  II квартал 2014 года.(Приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу  муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.
Результаты голосования:        «За» - 8        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов
                                                                                 Приложение №1
к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

   от 10.04.2014 г. №42/8
ПРОЕКТ ПЛАНА
проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый                                                                            Стан на II квартал 2014 года

Апрель
1. Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы.

2. Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы района Теплый Стан города Москвы и информации руководителей городских организаций.

3. Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства.

4. Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения некапитальных объектов.

5. Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства.

6. О согласовании проекта решения о переводе жилого помещения в нежилое по адресу: Москва, ул. Теплый Стан, д. 5, корп. 1, кв. 98, кв. 99.
7. О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 24.12.2013г. №37/2 «О бюджете муниципального округа Теплый Стан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

                                                                                                 Май
1. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2013 год».
2. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2013 год».
Июнь
1. Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2013 год.

2. О проекте плана проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан  и графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на III квартал 2014 года.
Приложение №2
к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

   от 10.04.2014 г. №42/8
ГРАФИК

ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

на II квартал 2014 года
прием осуществляется каждый 1-ый и 3-ий четверг с 16-00 до 19-00 часов по  предварительной  записи  в  кабинете  № 27  аппарата Совета депутатов  или  по тел. (495) 338-66-50

	ДАТА

    ФИО

	апрель
	май
	июнь

	03
	17
	15
	05
	19

	Балакина Н.В.

Зимнухов В.Н.

Павлова О.В.

	V

	Ваваева Е.Е.

Голиков В.Г.

Громов С.Н.

	V

	Соловьева В.Б.

Якушина О.А.

	V

	Васильев С.И.

Пивоварова О.Г.

Штыков Ю.Л.

	V

	Воробьев А.В.

Новосельцев А.В.

Курбацкая К.А.

	V

Прием главы муниципального округа Теплый Стан  осуществляется по вторникам  с 15.00 - 17.00 в кабинете № 27 по  предварительной  записи  в  кабинете  № 27  аппарата Совета депутатов   или  по тел. (495)338-66-50